ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОСОВСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ

                      БОЛЬНИЦА

                    ПРИКАЗ

От   « 18  » января  2017 года   № 48
           г. Волосово

«О создании антикоррупционной рабочей

Группы по противодействию коррупции»
Во исполнении ст.13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать рабочую Группу по противодействию коррупции в составе:

Председатель:
Набиева М.Л. – заместитель главного врача ОМО
Члены рабочей группы:

Аманов А.И. – зам. главного врача по медицинской части
Моисенко Т.В.- зам. главного врача по АПР
          Никулышева И.Е. – главная медицинская сестра МБ
Шлейхер Р.Ф. – начальник отдела кадров

Богданов В.Н. – юристконсульт
2. Начальнику отдела кадров Шлейхер Р.Ф.  данный приказ довести до всех медицинских работников.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
       Главный врач                                                        И.И. Кононцев